SPECIAL NOTE:

FOR MODELS WITH LINKAGE THROTTLE SYSTEM

TYp 647/654

Motorsage - Chain Saw
Trongconneuse - Motosierra

Ersatzteilliste
Spare Parts List

Liste de pieces
de rechange

Lista de piezas
de recambio

D9647 71



Kevin
Text Box
SPECIAL NOTE:

FOR MODELS WITH LINKAGE THROTTLE SYSTEM


w. 27 2625

o She

24

Bild-Nr. | Bast-Nr. | Mod.
Pos:Ne. | Order Nr. | mod. H
el | e, ™| Motor — Engine — Moteur — Motor
Ret.-Nr, »
1| 2000363 | 647 | Short-Motor 47 com Short-block engine 47 oo Shart-bloe 47 ot motor 47 ¢c "shortblock’
2000364 | 654 | Short-Motor 54 com Short-block engine 54 e Shor-bloc 54 cc motor 54 ge “shertblock'
21 2100409 | 647 | “Zylinder mit Kurbelgehiuse N crankease and cylinder N Carter moteur et cylindre N carter mol +cilindro N
(incl. Pos. 3-8, 16, 17, 22} (incl. itern 3-8, 16, 17, 22) (inck. Pos. 36,16, 17, 22) (Pos. 3-8, 16, 17, 22 Incl)
2100478 | 647 | *Zylinder mit Kurbelgehause U crankcase and cylinder U Carter motewr et cylindre U carter mol. + cilindro U
{incl Pos. 3-6, 16, 17. 22) {incl. item 3-8, 16, 17, 22 {incl. Pos, 3-8, 16, 17, 22) (Pos. 3-8, 16,17, 22 Incl)
2100406 | 654 | Kurbelgehduse und Nikasil-Zyl 54 com  crankcase and Nikasil-cyl. 54 ce Carter moteur gl cylindre Nikasil 54 ¢c carter mat, + Nikasil-cilindro 54 cr
{incl, Pos. 3-10, 16, 17, 22} fincl. itemn 3-10, 16,17, 22) {incl. Pos. 3-10, 16, 17, 22) (Pos. 3-10, 16,17, 22 ingl)
3| 2200843 | 647 | Deckel ! cover 1 Couvercle 1 admision |
2200834 | 654 | Deckel 1 cover 1 Couvercle 1 admisic’ 1
4| 2200844 | 647 | Deckel 2 cover 2 Couvercle 2 admision 2
2200831 | 654 | Deckel 2 cover 2 Couvercle 2 admision 2
5| 0062224 O-Hing D-ring Joint torique anilln O
6| 0018209 Taptiteschraube M 4x12 Taptite screw M 4x12 Vis, autolar. torniflo
7| 2048229 | 647 | “Kolbenring 47 cem N piston nng 47 ¢c N Segment 47 co N segmento del piston 47 co N
2048248 | A47 | “Kolbenring 47 cem U piston ring 47 co U Séoment 47 cc U segmento del piston 47 oo U
2048268 | 654 | Kolbenring 54 com piston ring 54 co Ségment 54 oo segmento del piston 54 o
8| 2200872 | 647 | ZBKolben 47 com N (inct Pes. 7,9,10)  piston (incl, item 7, 9, 10) Piston {incl. Pos, 7, 8, 10) piston {Pos. 7.9,10 inc}
2200873 | 647 | ZBKolben 47 com U (incl. Pos. 7,9,10)  piston (incl. ttem 7, 8, 10) Piston (incl. Pos. 7,9, 10} piston (Pos, 7,9,10 inel)
2200874 | 654 | ZBKolben 54 com (inct, Pos. 7,9, 10} piston (el item 7,9, 10 Piston {incl. Pos. 7, 9.10) piston (Pos. 7,.9,10 Incl)
9| 2031238 Kolbenbolzen piston pin Axe de piston bulon de plston
10| BO55144 Kolbenbolzensicherung piston check pin Circhip anilto circlip
11| oD52206 Nadellfig needle cage Douille castuillo de cojinete
12| 2200826 8. Kurbehwelle (ohne Pos.11+13) crankshaft assy. (wio item 11+13) Vilebrequin complet (sans Pos. 11+ 13) clgiienal mant. {sin pos. 11+13)
13| 0050102 Kugellager 6202-C3 hall bearing Roulement a billes cojinéte de bolas
14] 0031502 Pafischeibe washer Rondelle arandefa de ajuste
15| 0054245 Wellendichtring shaft seal Joint spi Junta del gje
16| 0034147 Federring A5 DIN 128 Sprng ring Raondeile grover anilla elastico
17| 0010317 Zylinderschr M 5x45 DIN 912 fh.serew Vis tornillo cilindrico
18| 0011260 Schraube (M 5x23) screw Vis tormillo
19| 0072140 Tallerfeder CUp spring Rondelle Belville resorte de disco
20| DO11262 Schraube (M 5x 18} spring Vis tormilio
21| 2300389 Ziindkerze (Bosch WSR 6F) spark plug (Bosch WSR 6F Bougie (Bosch WSR 6F) bupia (Bosch WSR GF)
22 | 2012741 Einlas inlet Admission camisa
23| 2061400 Dichtung nasket Pochette joints juego de juntas
24 | 2500476 Auspulf exhaust Silentiewx escape
25| 0072143 Spannscheibe lension spring Rondelle de tension arandela slastica
26 G0424m1 Sicherungsblach safety plate Arrétoir chiapa de segundad
27 | DO15264 Stiftschr.M 6x 86 DIN 635 SCrew Vis tornilla
28| 00208140 Sicherungsmutter M6 nut Ecrou tuerca
"Bei Bestellung GréBenkennzeichnung N oder U aut Zyhinder undicder Kolben beachten
“When ordering please take notice of the size code N ar U on eylinder and/for piston.
“En cas de commande faire attention & la margue de grandeur N ou U sur le cylindre etfou le piston,
*En caso de pedido sirvans notar 1a marca de tamafio N o U en cilindre y/o piston.




24—31 = e
205722 21

36

Bild-Wr. | Best-Nr. Mo,
Pos Nt | Drder Nr. mod = - = - =
ke | Rt Hauptgehduse — Main casing — Carter principal — Carter
Ref.-Nr.
1| 6100262 Hauptgehause MmN casmng Carter principal carter
6100280 | 647/54H | Hauptgehause 1 Heizung main casing for heating Carter principal carter para calefaccion
2| 6043265 Anschiagkralle bucking spike Griffe garra de apoyo
3| ooisa3t Schraube SCrew Vis tornillo
4| 2700287 Tankverschiuf tank lid Bouchon de réservoir tapa del deposito
0061324 Verschiufdichung fuel cap gasket Jaint junta
5| 8043264 Anschlagschiene bucking piece Griffe narra de apoyo
6| 2074277 Chokehebelstitze choke lever support Support mangtte starter soporte palanca del starter
7| 6049268 | 647 Typenschild type plate Plaque, type etiquela
6040277 | B4TH Typenschild 1 Helzung type plate for heating Plague, lype chauffage etiqueta para calefaccion
6049269 | 654 Typenschild type plate Plague, type eliqueta
6048278 | G54H Typenschild f. Heizung type plate for heating Plague, type chauffage etiqueta para calefaccion
8| 0010495 Blechschraube BZ 2,9%9.5 DIN 7971 SCrew Vis parker tornilio
9| 6031208 Kettenfangbolzen chain safety bolt Sécurité de rebond palanca de retencion
10| DO10526 Blechschraube B4,2 x 32 DIN 7971 screw Vis parker tornillp
11| DD10446 Blechschraube BZ 3,519 SCrew Vi parker tormille
12 | 0064300 Schlauch 3x 1.5 Hose Tuyau manguera
13| 6074318 Olpumpenabdeckung oll pump cover Couvercle, pompe 3 huile cubierta bomba de aceile
14| DODA 244 Prallschutz haffle protection Plaque proteceion de choque
15| DO18231 Spax-Schraube 4x 12 DIN 7971 serew Vis tomille
16| 0015225 Stiftschraube M8 x 25 DIN 835 SCrew Vis tornille prisionero
17| 6043230 Kettenschutz innen chain protection Capot te chaing proteccion cadena
15| 0010478 Blechschraube B3,5x 6.5 DIN 7971 SCTEW Vis parker tornilo
19 0020214 Sechskantmutter M8 nut Ecrou tugrca
20| 2700204 Riickschlagventil check valve Suupape antiretour valvula de retencion
21| 60325086 Kettenspannbolzen chain tension bolt Bouton de régiage, chaing pemo tensor cadena
22| 0018230 Spannschraube tension screw Vis.de tension tornillo elastico
23| 6100264 | 647 Haube (incl.Pos. 24) cover {incl. item 24) Capoat (incl. Pos. 24) cubierta (Pos. 24 incl.)
6100271 | 654 Haube (incl Pos. 24) cover (incl item 24) Capot {incl. Pos. 24) cubierta (Pos. 24 incl)
24| 0011258 Haubenschraube SCREW Vis tomilly
25| 6900500 | G54 Fiihrungsschiene 31 cm (12" 0,325" Tlg. bar 31 cm (12" 0.325" Guide 31 cm (12").Pas de 0,325" espada 31 cm (12" 0.325"
6900342 | 647 Fihtungsschiene 33 ¢m (13") 0,325" Tig. bar 33 cm {13") 0.325" Guide 33 cm (13") Pas de 0,325" papada 33 ¢m (13" 0.3257
6900343 | 647 Fiihrunigsschiene 38 cm (15") 0,325" Tlg, bar 38 ¢m {15") 0.325" Gulide 38 cm (15") Pas de 0,325" espada 38 ¢m (15") 0.325"
BO0046S | 654 Fiihrungsschiene 38 cm {15") 0,325" Tlg. bar 38 cm (15") 0.325" Guide 38 cmi (15") Pas de 0,325" espada 38 cm (15" 0.325"
6900466 Fiihrungsschiene 40 cm (16" 3/8" Tlg.  bar 40 cm (16") 3/8" Guide 40 cm (16") Pas de 3/8" espada 40 ¢m (16") /8"
6900341 | 647 Fiihrungsschiene 46 cm (18") 0,325" Tig. bar 46 cm {18") 0.325" Guide 46 cm (18") Pas de 0,325" espada 46 cm (18" 0.325
6900465 | 654 Fiihrungsschiene 46 cm (18") 0,325 Tlg, bar 46 cm (18") 0.325" Guide 46 cm (18") Pas de 0,325" espada 46 cm (18" 0.325"
6900 4567 Fiihrungsschiene 50 cm (20") 3/8" Tlg.  bar 50 cm (20" 3/8" Guide 50 cm {20") Pas de 3/8" espada 50 cm (207) 3/8"
26| 6900330 Kette fir 31733 cm (12°13") 0,325" Tlg. chain for 31/33 om (12713") 0.325"  Chaine pour-31/33 cm (12113") 0,325 cadena 31/33 cm (12"/13") 0,325"
6O 00 344 Kette fir 38 cm (15") 0,325" Thy. chain for 38 cm (15") 0.325" Chaime pour 38 ¢m (15") 0,325" cadena 38 cm (157) 0.325"
6900365 Kette fiir 40 ¢ (16") 318" Tlg. chain tor 40 gm (167 3/8" Chaine pour 40 cm (16") 3/8" cadena 40 om (167) 3/8"
6000345 Kette fiir 46 cm (18" 0.325 Tg. chain for 46 cm (18" 0.325" Chaine pour 46 cm (18") 0,325" cadena 46 ¢cm (18") 0.325"
6900367 Kette fur 50 cm (20") 3/8" Tlg. chain for 50 cm (20"} 3/8" Chaine pour 50 cm (20") 3/8" cadena 50 cm (207) 3/8"




Bild-Nr. | Best.-Ar, Mod

Pos.Nr. | Order Nr. mogd == = = - .

Pos No. | Wede e Hauptgehduse — Main casing — Carter principal — Carter

Ret.-Nr.
27| 0540212 Verbindungsalied mit Niet connection link with rivet Maillon d'attache, avec rivet eslabon de conexion con remache
28 | 0540218 Treibglied drive link Maillon entraineur eslabon con de inducido
29| 0540217 Verbindungsglied ohne Niet connection link wio rivet Maillon d'attache, sans rivet eslabon de conexion sin remache
30 0540214 Linksschneider left cutter {aouge gauche corfador zquierda
31| 0540215 Rechisschneider right cutter Gouge droite cortador derecha
—| sam217 Kettenschutz chain protection Fourreau de Chaine proteccion cadena
33| 6700124 Uisiety 0l screen, assy. Filtre d'huile tamiz de aceite
34 | 0030108 Scheibe 5,3 DIN 128-St washer Rondelle arandela
35| 0010258 BlechschrBZ 4,2x16 DIN 7971 sorew Vis tornillo
36| 6063281 Olschiaueh hose Tuyau tubo
ar | 2100418 Iwischenplatte intermediate plate Plague de séparation chapa intercostal
38| 5074159 Kappe cap Capuchon caperuza
39| 0069519 Klebeschild 647" sticker Etiguette eliqueta
069520 Klebeschild 654" sticker Etiquette efiqueta

40 [ DDBYS525 Klebeschild ,Choke" sticker Etiquetia eliqueta
42| 2035200 Qlrahr tube Raccord tubo
43| 0073351 Schiauchose grommel Douille manguito de cable
44| 0073352 Schiauchise grommet Douille manguity de cable
46 | 0066380 Nippel nipple Raccord niple
47| 0073279 Schlauchose grommel Douille manguito de cable
48 | DOG1332 Kiebefilz felt Feutre filtra
49 | 0067114 Sehlauchnippel nipple Raccord niple
50 | 2083212 Kraftstoffschlauch fuel hose Tuyall a Essence tubo de gasolina
51| 2035227 Rohrgewicht sleave Masselotte cojinetes
52| 2700285 Benzinsucher fuel pick-up Crépine d'Essence filtro
53| 6073462 Seitenschutz cover Recouvrement cubirta
54| 0018243 Spaxschraube 4% 20 sCrew Vis larnillg
55| 6300183 Schwingmetall ribber metal connex Roulement cylindre elemento
56 | DO98137 Fangsicherung safety Frein seguridad
57 | DOT72140 Tellerfeder 12 x5,2 x0.6 spring washer Ressort arandela
58 | 0021234 Sechskantmutter hex, nut Ecrou 6P tuerca hexagonal
59| 0010514 Li-Zylinderschraube M5x10 DIN 85 seTew Vis tornillo
60| 0011287 Zylinderschraube f.h.screw VisT.C. tornillo cilindrico
61| 8074351 Zwischenstiick spacer hub Entretoise brida intermedia
62 | 63007180 Schwingmetall rubber metal connex Roulement cylindre elemento
B3| 0010512 Blechschr. BZ 4,2x22 DIN 7971 sCrew Vis tornillo
64 | BOT3427 Luftfiihrung air guide Conduite d'air Quia aerea
65| 0069528 Kigbeschild sticker Etiquette etiqueta




Bild-Nr. | Best.-Nr. Mod. .= . =
st |omernr, | mog | BUGEl/Handgriff/Kettenbremse — Handle bar/chain brake assy
Pos.No. | Mo.de Cde. ] H ~
ReL-. Etrier/frein de chaine — Abrazadera/palanca/freno de cadena
1| 6800183 | 647/ Biigel mit Gnifschale handle bar with handle cup Etnar abrazadera con cofinete palanca
654 {ohne Hezung) [withou! heating) {sans chautfage) {sin caletaccion)
6800185 | 647 H/ Bugel mit Griflschale handle bar with handle cup Etrier abrazadera con cojinete palanca
BE4H (il Heizung} (with heating) {avec chauffage) (pon calefaccion)
2| 0073339 Drehteder spring Resson muelle
3| 6074273 Blockierhebel lever Levier planca
4| 6074272 Sicherungshebel safety lever Levier de Sécurité planca
5| 0010448 Blechschraube BZ 3,519 DIN 7971 SCrew Vis parker tornillo
6| DO73348 Gashebelfeder spring Ressorl el
7| 2074212 Gashebel gas lever (Gachette de gaz acelerador
B| 2036337 Gasgestinge 2 linkage 2 Tige d'aceélérateur vanllase de gas
91 6073431 Griffschate links handle cup |eft Mi-Poignée G cojinete palanca
1| 2036336 Gasgestange 1 Iinkage 1 Tige d'accélerateur varillase del gas
11| 6031157 Arretierbolzen button Bouton pernos de retencién
12| 0o3pion Scheibe 6.4 DIN 125-5t washer Rondelle arandela
13| 6035236 Rohr tube Tuyau ko
14| 6300177 Schwingmetall rubber metal connexion Amortiseur pieza oscilante
15| 0034100 Schnorrsicherung § girclip Rondelle arandelz estriada
16| 0011267 Schraube SCrew Vis tornilln
17| 0030108 Scheibe B 5.3 DIN 125-5t washer Rondelle arandela
16| 0034120 Schnorrsicherung 6 circlip Arretage segura
19| 0010522 Zylinderschraube M6x 70 DIN 912 f.h.screw Vis tornill cilindrico
20| 0066397 Tillle socket Entretoise hoquilla
21| 6030135 Scheibe 4,3 DIN 125 washer Rondelle arandela
22| 0010478 Blechschraube BZ 3,5x6.5 DIN 7971 SCTEW Vis tormnillo
23| DO&D146 Zylinderstift 4m&x 16 DIN 6325 f. h.pin Vis perno cilindrico
24| 6043275 Abdeckblech cover plate Couvercle chapa de cublerta
25| DO13243 Blechschraube B 3,5x13 DIN 7981 SCTEW Vis parker tornillo
26| 0030115 Scheibe 4,3 DIN 9021-5t washer Rondelie arandgla
27| 0070147 Druckteder spring Ressort resorte de presidn
28| 674301 Arretierdricker retamer button Boutan-pousson lrinquete de retension
29| 6032594 Lagertolzen boit Boulon bulon
30| s03259 Schaitbolzen bolt Baulon bulan
31| 6073430 | 647 Handschutz hand protection Protége main proteccion
6073441 | 654 Handseholz hand protection Protége main proteccion
32| Do11258 Schraube screw Vis tornillo
33| BD42ETS Abstitzung (nur tur Typ suppert (only for model Suppart {pour modeles sans soporte (para modelos sin
ohne Kettenbremse) wio Ghain brake) frein de chaine) freno de cadena)
34| G100260 Schwertabdeckung chain guard Capot guide cubierta espada
35| 6074281 Gleitschuh quide shoe 3abot patin
36| 6200123 Bremsband {incl Pos. 23) brake band (ingl. item 23) Bandeau de Frein (incl. Pos. 23) cinta de freno (Pos. 23 incl)
37| 0072140 Tellerfeder spring Ressort resorte de presion
38| 0028137 Sicherungsmutter M35 nut Ecrau terca
39| 0055103 Sicherungsscheibe 3,2 DIN 6792 washer Rondelle Sequre
40| 6300174 Verstellung adjuster Reglage soportes
41| DOT0254 Druckieder spring Ressort resorte de presian
42 | B3I00175 Druckblech plate Tole soportes
43| DOT0253 Druckfeder 1 spring Ressort resorte de presion
44 | 0040102 Stift 5 MEx16 DIN 7 fin Goujon pasador
45| 0069521 | GaT o Autkleber sticker Etiquette eliqueta
0069529 | 654 Auifkleber sticker Etiquette eliqueta




r—

l
|
|
|
|
|
|
|
|
|

- U’—:j;.
</ B

Bilct-Nr. | Best.-Hr. Mod. H M H H H
e | o | ¢ | Elektronik/Griffheizung — Electronic/handle heating
Pos.No. | No.de Gds. - -
Rt Chauffage — Electronic/calefaccion de palanca
1| DOB4S20 | 6ATH/ Heizlolie heating foil Element de Chautfage slemente
Bh4H
2| Do20178 Mutter M4 DIN 985 nut Ecrou luerca
41 0030115 Scheibe 4,3-5t washer Rondelle arardela
6| 6800114 Schalter switch Contacteur Interruptar
7| ooi0108 Zylinderschraube M4 x12 DIN B4 |.h.screw Via tornilio ciindrico
8| DoBuz1B Schiauch (33 la} lube (33 long) Tyau (o, 33) tuba
9| 2300552 Generatoraufnahme generator seat Support génératrice asiento generador
10| DOB42Z45 Unterlage rubiber Silent goma
11| DDT2140 Tellerfedar Spring Rondelle Befville resorte de disco
12| 0011262 Schraube sorew Vis tornillz
13| 2300557 Generator {ingl, Pos, 8) generator (incl. item 8) Génératrice (incl Pos. &) generador (Pos. 8 incl)
14] 0013243 Blechschraube B3 5x13 DIN 7981 SCIEW Vis tornillo
15| 0011261 | 647/54H | Schraube SCTEW Vis larnillo
16| 2400220 | 647/ Litterrad fan wheel Volant magnétique turbina
654
2400232 | G4TH/ L iitterrad fan wheel Walant magnetique, turbina (Modelo con
G54 H (Typ mit Griftfheizung) Itype with healing) (Type Chauttage calefaccion)
17| DOT2145 Spannscheibe tension washer Randelle de tension arandela elastica
18] DOR014AS Sechskantmutter hex. nut Ecrou hex, luerca hiexagonal
19| 2300542 Elektronikbaustein electronic element Blorue électronique, lemento electronioo
Typ PRUFREX Type PRUFREX Type PRUFREX modelo PRUFREX
20| 0010343 Zylinderschraybe M5x 2074-1 DIN 84 1 h.screw Vis tornifla cilindrico
21| 0033290 Distanzhiilse spacer Entretoise casquillo distanciador
22| 0010474 Zylinderschraute M 5x30Z4-1DIN 84 1, h, screw Vis tornilla cilindrico
23| 0084534 | 647/54H | Massekabel cable ’ Cable pable )
24 | 2300541 Ziindspule Typ PRUFREX ignition coil type PRUFREX Bobine PRUFREX bobina modelo PRUFREX
25| 0010290 Zylinderschraube M4 x 14 DIN 84 [l strew Vis tormille cilindrico
27| 6032608 Gewindeholzen threaded bolt Groujon perng rescado
28| 0010208 Zylinderschraube M4 18 DIN 84 1.h screw Wis tornillo cilindtico
29| Do10329 Blechschraube B3,9x 13 DIN 7971 SCrEw Vis parker tornillo
30| 0030136 Schelbe 4,3 DIN 125 washer Rondelle _ arandela
31| 0064292 Schiauch 6x1 (90 lg) fiose Bx1 (90 lang) Tuyau 6x 7 (90 lg) tubo 6x1
33| 2300527 Ziindkappe ignitian cap Capouchon de bougie tapa ercendido
34| 6800114 Schalter switch Interrupteur Interruptor
35 0013243 Blechschraube B3,5%13 DIN 7981 SCTEW Vis parker tornilio
36 | 0075101 Scheibanteder 3x 3,7 DIN 6888 washer Rondelle grover thaveta de disco
37| 0084510 Kurzschiufkabel cable Cable cable
38| DOB&S09 Massekabel cahle Cable cable
39| DBBAS12 Massekabel cahle Gable cahle
40 0DBASID Massekabel cable Gable rable




Bild-Nr, | Best-Nr. Mod. .2 .
s/ | oteri | moc | Kupplung/Olpumpe/Starter — Clutch/oil pump/starter
s No. | Ho.de Cde, : . .
S| Retenr Embrayage/pompe a huile/lanceur — Embrague/bomba de aceite/arranque
1| 3400196 Mitnehmer 0,325" Tly, activator 0.325" Entraineur pas de 0,325" - una de arrastre 0,325"
34001085 | 654 Mitnehimer 3/8" Tlg. activator 3/8" Entraingur pas de 3/8" una de arrastre 3/8"
2| 0061268 Filzring felt ring Feutre filtro
3| 3500353 Zahnkettenrad 0,325" Tig clutch drum (.325" Cloche d'embrayage pas de 0,325" campana de embrague 0,325"
3500351 | 654 Zahnkettenrad 3/8" Tly. clutch drum 3/8" Cloche d'embrayage pas de 3/8" campana de embrague 3/8"
6900415 | 654 Umbausatz 3/8" Tig modification set 3/8" Pochette pas de 3/8" Juego te conversitn 3/8"
finck Pos. 1,3 (il ftem 1,3) {incl, Pos. 1.3) (Pos. 1,3 incl)
4| 0052212 Madeikafig needle bearing Roulerment a aiguilles jaula del cojinete de aguyas
5| 3500333 Flietikraftkupplung kompl, {incl Pos. B)  centrifugal clutch assy, (incl. ltem &) Embirayage cmpl. (incl, Pos, B) embrague centrifugo mont. (Pos. Bincl)
6| 0071172 Feder spring Ressart resorte
8| 0031521 Stitzscheibe 3510 x18 x1,0 DIN 988 washer Rondelle arandela
91| 3400180 Zahnrad toothed wheel Pignon rueda dentada
10| 0013244 Blechsohraube B4,2 x 32 [IN 7981 SCIEW Vis parker tormillo
12 2100411 Startergebiduse vollst, starter casing cob Lanceur smpl, caja de arrangue mont.
AN (incl. Pos 13,15-17,20-23) {incl item 13,15 17,20 -23) {incl. Pos. 13,15-17, 20-23) {Pos. 13,15-17, 20-23 incl)
13| 2600226 Startergehause starter casing Capot lanceur caja de ananque
14| DDGAGI4 Klebeschild plate Autocallant eliqueta
15| 2074206 Startergriff starter gnp Poignée de lanceur empuadura del arrangue
16| 2600166 Rilckzug-Feder rewind spring Ressort de rappel resorte de ratrogesn
17| 2074213 Seilrolle rope pulley Poulie de lanceur raldand
19| 0011258 Schraube SCTEW Vis tormillo
20| 0063186 Startarseil starter rope Cable de (anceur cuerda de arranque
21| 2074209 Starterklinke starter grp Poignée de lanceur empufiadura del arrancador
22| 0031503 Palschelbe 8x14x0,2 washer Rondelle arandela
23| 0073345 Fedarstecker pin Cyoupille claviya
24| B40D170 Z8 Olpumpe kpl. ol pump assy. Pompe & huile, cpl. bomba de aceite, mont
(Incl Pos, 9,29,30) (incl. Item 9,29,30) (inel. Pos. 9,29, 30) {Pos. 9,29,30 incl)
29| 0062125 O-Ring %2 rublier ring Bague anillo
30 | 6074284 Zwischenstiick intermediate piece pigce (ntermédiaire pléza intermediaro
31| 6042671 Abstiitzung support Support suporte
32| 0070256 Druckfeder spring Ressort resarte
33| 6074215 Verstellkirper adjuster Réglage pieza regulacion
34 | 0031438 Anlaufscheibe 6 washer Rondelle arandela
35| 6900420 Umbausatz 0,325" Tig. modification set 0.325" Pochette pas de 0,325" juego de conversion 0,325
(incl, Pos. 36238} {inck item 36—38) {incl. Pos. 36-38) {Pos. 36238 Incl)
6900355 | 654 Umbausatz 3/8" Tlg. modification set 3/8" Pochette pas de 3/8" juego de conversion /8"
' {incl. Pos. 36-38) (inck item 36—38) {incl, Pos. 36—238) {Pos, 36—38 incl.)
36| 3400192 Mitnehmer activator Entraineur pieza de arrastre
37| 3038329 Ersatzring 0,325" Tig. spare ring 0.325" Pignon pas de 0,325" anillo sustitutive 0,325"
3038377 | 654 Ersatzring 318" Tlg spare ring 3/8" Pignon pas de 3/8" anillo sustitutiva 3/8"
38| 3500347 Ringkettenrad Rim Pignon & bague rueda de cadena anular




Bild-Nr. | BesL-Nr. Mad,
Pos i | Order Nr, mod.
Pos No. | Ne.ute Cae. Vergaser — Carburetor — Carburateur — Carburador
Ref.-Nr.
|| 2087408 Dichtung pasket Joint Junta
2| 0072140 Tellerfeder spring Rondelle Belville resorte de disco
3| 2300576 Vergaserstutzan (Walbro) carhuretor socket (Walbro) Fipe d'admission (Waltiro) hoquilla carburador (Waltirg)
2300577 Vergasarstutzen (Tillotson) carbiuretor socket (Tillotson) Pipe d'admission (Tillotson} hoquilla carbyrador (Tillotson)
4| 0020168 Mutter M5 DIN 934 fut Ecrou flerca
5| DO10106 Zylinderschrauba M 5% 20 DIN 812 SOTEW Vis tornill
6| 2074216 Diisenfiihing nazzle guide Support gicleur Qina tobera
7| 2300535 Vergaser Tillotson HU B3 A carburetor Tillotson HU 63 A Garburateur Tillotson HU 63 A carburadaor Tillotson HU 634
2300551 Vergaser Walbro WT 42 carburetor Walbra WT 42 Carburateur Walbro WT 42 carburador Wallirn WT 42
8| 0510831 Reparatursatz Yergaser Tillatson repair set carburetor Tillotsan Pochete «Carburateurs Tillotson juego de rep, 'carburador’ Tillotson
0510860 Reparatursalz Vergaser Walbro repair sel carburetor Walbra Pochete »Carburateurs Walbro juego de rep. ‘carburador’ Walbro
4| 2300585 Fixierblech fixing plate Plague support chapa fijador
10| 0034100 Schrorsicherung & circlip Arrétage arandela estriada
11| 0010317 Zylinderschraube M5x 45 DIN 912 SCrew Vis tornillo
15| 2074221 Gashebelachse gas lever axle Axe de manette de gaz eje del palanca de gas
16| 2061307 Vergaserdichtung carburetor gaskel Joint de Carburateur junta carburador
17 2500549 Filter-Untartei) air filter, lower Filtre & air filro de aire
18| 2500552 Filter-Obertel alr filter, upper Filtre & air filtro de aire
19| 2500548 Filter, kamplett air filier Fiitre & air, complet filtro de-aire, mont

Numerisches Teileverzeichnis - Numerical parts list - Tableau numérique des piéces - Tabla numérica de piezas

Best.-Nr Mengs | Bast-Nr Menge | Best..Nr Menge | Best -Nr Menge | Best-Nr, Mange | Best -Nr Menge
Order N, Quant. | Orger N Quant Crdér Mr Quant. | Order N Quant. | Order Nr Cuant Grdar Mr. _ Cuant
Ret-Nr. Seile Quant, | Ref-Nr Selte Guanl Rl -Nr Selte Cuant. | Ref.-Mr Sealle Quant Ref,-Nr. Soite Guant | Rat-Nr. Seite Quant
No.de Cde,  Page Cant No.deCde.  Page Cant No.deGde.  Page Cant. Mo.de Coe.  Page Cant. No.de Cde.  Page Cant No.de Cde  Page Cant
0010108 ] 2 0031438 7 1 0072140 2,4.568 12 2063212 4 t 2700285 L] 1 8074272 5 1
00101108 6 2 0031502 2 2 0072143 2 4 2074206 #) 1 2700287 3 1 6074273 5 1
0010208 6 1 ¢ | eo31503 7 1 0072145 [ 1 2074209 7 1 2700291 3 1 6074281 5 2
0010258 4 2 0031521 ? ! 0073279 4 1 2074212 5 ! 3038329 7 1 6074284 7 1
0010290 & 1 Q033290 6 1 0073339 5 1 2074213 7 1 3038377 7 1 6074319 3 1
0010317 8 2 0034100 5.8 4 0073345 7 1 2074218 1 1 3400190 i 1 6074351 4 1
10 8 1 0034120 5 1 0073346 5 1 2074221 1] 1 3400192 3 1 6074381 5 1
0010343 6 1 0034 147 2 4 0073351 4 2 2074277 3 1 3400185 o) 1 £100260 5 1
0010446 3,5 5 0040102 5, 1 Q073352 4 1 2100406 3 1 3400196 7 1 6100262 3 1
0010474 & 1 0040148 5 1 0075101 8 1 2100409 2 1 3500333 ¥ 1 6100264 3 1
0010478 3,5 2 050102 2 2 Q0 #4503 6 1 2100411 7 1 3500347 7 1 6100271 3 1
0010485 3 1 0052206 2 1 0084510 g 1 2100418 4 1 3500351 ¥ 1 6100280 3 1
0010512 4 2 0052212 7 1 0pBas12 6 1 2100478 2 1 3500353 7 1 6200123 5 1
0010514 q 1 0064 245 2 2 0084518 & 1 2200826 2 1 5074159 4 1 §300162 4 1
0010522 5 1 0055103 5 1 0084520 & 1 2200833 2 1 603157 5 1 G300174 5 1
0010528 3 1 0055144 2 2 0084534 6 ! 2200834 2 1 6031208 3 1 8300175 5 1
0011258 3,87 5 0061269 H 2 0094244 3 1 2200843 ¥ 1 5032591 5 1 8300177 5 1
0011261 6 2 0061324 2 2 0054245 8 1 2200844 2 1 6032594 5 1 6300183 4 1
0011262 2,8 3 0061332 4 b 0058 137 a 1 2200872 2 1 6032596 3 1 8400170 1 1
0011267 4,5 3 0062125 7 1 0510831 8 1 2200873 2 1 6032608 & 1 6700124 4 1
0011269 2 a 0062224 2 2 0510860 8 1 2200674 2 1 6035236 5 1 6500114 6 1
0013243 5.8 4 0063188 7 1 0540212 4 2300389 2 1 6042481 2 1 6800183 5 ‘]
0013244 7 3 0064218 [ 1 0540214 4 2300527 6 1 6042671 7 1 6800185 5 1
0015225 3 2 0064292 6 1 0540215 4 2300535 8 ] 6042675 5 1 6900339 3 1
b 15264 2 2 0064 300 3 1 0540217 4 2300541 [ 1 6043230 3 1 6900341 2 1
0018208 2 B 0066390 4 1 0540218 4 2300542 & 1 6043264 8 1 8900342 3 1
0018230 3 1 0066397 5 1 2000363 2 1 2300551 3 1 5043265 3 1 6900343 3 1
0016231 3 ] Q067114 4 1 2000364 2 1 2300552 ] 1 6043275 5 1 6900344 a 1
0018243 4 2 0069514 7 1 2012741 2 1 2300557 § 1 6049268 3 3 6900345 3 1
0020145 [ 1 0069513 4 1 2031238 2 1 2300576 8 1 6040269 ] 1 6300355 7 1
0020 168 8 2 00B9520 4 1 2035208 4 1 2300577 8 1 6049277 ] 1 6900365 3 1
0020178 & 1 0069521 5 1 2035227 4 1 2300585 8 1 6049278 3 1 6900367 3 1
0020214 3 2 0069525 4 1 2036336 5 1 2400229 (] 1 6063281 q 1 3223:;§ ; 1
0027234 a 1 0063528 a 1 2036337 5 1 2400232 ] 1 6071217 4 1
0028137 5 1 0069529 5 q 2048220 2 2 2500476 2 1 6073427 4 1 g900464 3 1
0028 140 2 2 0070147 5 1 2048248 2 2 2500848 2 1 6073430 5 1 6900465 3 1
0030100 5 1 0070253 5 1 2048268 2 2 2500549 8§ 1 6073431 g 1 gggg:gg 3 1
0030108 4,5 3 0070254 5 1 2061307 B 1 2500552 8 1 8073441 5 | 3 1
0030115 5.8 3 0070256 7 1 2061408 8 1 2600 166 7 1 6073462 4 1
0030135 56 3 0071172 7 1 2061409 2 1 2600226 7 1 6074215 7 1
i in Richtlinien 10r dip B avon How to Order Original SOLO Spare Parts Directi aral our les de Instrucciones generales para pedir piezas de

Original 50L0 Ersatzteilen:
Ersatzteilbestallungen sind an dis SULO Verkals-
niederlagssung oder Generalvertietung zu nichlen
Voraussetzung fir eina reibubgsioss Erledigung
Ihres Auftrages sind folgende Angaben

1. Ergatatell-Bastellndmmar

2: gewlnschte Anzah|

3. Typenbardichnung des Garstes

4. gewlinschte \Varsandart

Die Lieferung eriolgh im Rahmen ngerar aligoniei-
nen &= und Liefer ingungan

Digse Ersatzteiliizte ist fic Lieferomiang ung Aus-
statlung von SOLO Erzeugnizsen unvertindlich.
Im Interessa dar technischan Welterentwicklung
hlgiben Kor i dndarungen vorbehalten

Crder fram yaur nearest SOLO dealer by giving him
Ihe fallowing Information which will help to give
vou promet and complete servica in retumn

1. Spare parts numbear

2, Quantity

3 NModel and serial number

4 Shipping Instructions

Shipmantz irom the SOLO factory or fram its

Birane hus are subject o 1 he General Sales ang
Debwery Candilions

This spara partg 51 s non-committal wilh refarence
ic desian and eguipment of the pradual descnbed
In the interest of technical progress, all specifica-
tions are subject 1o chanpe withoul natice

pigces de rechange d'origine SOLO:
ll est indispensable de praciser dans 10utes las
commandes de piéces:

1. le numéra da rélerence di ks piece

2. la quantite

3. le type de la maching

4 le made d'expedition

Les livraisons sont eftectudes dans & cadie de
nos conditions générales de vente

Toutes modifications réservéss

recambio originales de SOLO:
Dirigir todes los pedidos da piezas de recamblio a
lns servicios de venta SOLO o a |la representacion
eneral de SOLO:
ara QuUE podamos suminislras sy pedido sin
dificultades, les rogames nos indiquen;
1. Numars de pedias da la pleza de rocambio
2. Cantidad
3. Modela
4. Forma de envin deseads
Mueslras condiciones generales de venta se efec-
tuan sequn B8 NorMa an Nuestro mmo
Fara inistrar y equipar t productos,
nos cempromelemos a glendmos unicaments &
restra hista de plezas de recambla. £n ol interes
del desaroilo técnico, nos reservamos &l derecho
de etectyar medificaciones

SOLO KLEINMOTOREN GMBH
7032 Sindelfingen 6

Postfach 20

Federal Republic of Germany

Telefon: 07031/301-0

Telex: 7 265840/7 265892 (Export)
Telefax: 07031/301-149
Telegramm Solomaotor

Zentral-Ersatzteilservice
{nur innerhalb der BRD)
Telefon (07159) 41261 oder 41307

Printed In the Federal Republic
of Germany

Imprimé en Républigue Fedérale
d'Allemagne

9/86- Best.-Nr. D2647711






